アンバー
50mm 60mm
50mm
LED：電球色使用
60mm
LED：電球色使用
パープル
使用イメージ

ボール型のキャップが柔らかな光を演出します。
LED取付口の内径は 5.5mmと 6.0mmになります。　● 1セット／ 100 個入り
商品コード　内径 5.5mm	 商品コード　内径 6.0mm		 カラー
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-A-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-A-100PC	 アンバー ( オレンジ )
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-B-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-B-100PC	 ブルー ( 青 )
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-G-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-G-100PC	 グリーン ( 緑 )
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-LB-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-LB-100PC	 アクアブルー ( 水色 )
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-Pu-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-Pu-100PC	 パープル ( 紫 )
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-R-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-R-100PC	 レッド ( 赤 )
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-T-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-T-100PC	 クリア
SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-55-W-100PC	 SPLT-ZG-LED-CAP-BALL-60-W-100PC	 ホワイト ( 白 )
LED キャップ、ローズ
バラの花の型のキャップが華やかな光を演出します。
取り付けの際はホットボンド等で固定する必要があります。　●色／クリア
商品コード	 サイズ
SPLT-EL-LED-CAP-ROSE-50-C	 50mm（幅 : 約 50mm、高さ : 約 35mm)
SPLT-EL-LED-CAP-ROSE-60-C	 60mm（幅 : 約 65mm、高さ : 約 40mm)
LED キャップ、その他
商品コード	 種類	 サイズ
SPLT-ZG-LED-CAP-FLOWER-50PC	 フラワー、50 個セット	 51mm	x	51mm
SPLT-ZG-LED-CAP-SNOW-50PC	 スノー、50 個セット	 47mm	x	40mm
SPLT-ZG-LED-CAP-HEART-100PC	 ハート、100 個セット		 30mm	x	26mm
SPLT-ZG-LED-CAP-STAR-100PC	 スター、100 個セット		 34mm	x	31mm
SPLT-ZG-LED-CAP-MINI-FLOWER-LPi-100PC	 ミニフラワー、ライトピンク、100 個セット	 32mm	x	32mm
SPLT-ZG-LED-CAP-SAKURA	 LED キャップ、さくら	 45mm	x	45mm
LED キャップ対応表
＜対象のイルミネーション＞